
 

Zasedání rady městyse dne 16. 10. 2019 v 19,00 hodin – č. 16 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 9. 10. 2019 

3.   Zpráva místostarosty městyse ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 26. 9. 2019 

4.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 27. 9. 2019 

5.   Pojistná smlouva s Kooperativou pojišťovnou, a.s. na pojištění majetku městyse 

6.   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 30. 9. 2019 

7.   Provedení opravy vodoinstalace v části budovy zdravotního střediska 

8.   Provedení oprav obkladů sociálního zázemí v budově zdravotního střediska 

9.   Rozpočtová opatření č. 27 /2019 

10.   Výpověď z pachtovní smlouvy se ZDV Novoveselsko na pozemek parc. č. 2129 

11.   Zpracování výkazu výměr a návrhu řešení rekonstrukce veřejného prostranství před budovou SDH  

12.   Zajištění plošné deratizace v městysi Nové Veselí 

13.   Dodatek č. 1 ke smlouvě s SVK Žďársko na zpracování projektové dokumentace „Nové Veselí – 

vodovod Dolní, ke zdravotnímu středisku  

14.   Projednání vyjádření vedení ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace ke studii na půdní vestavbu 

v budově ZŠ 

15.   Výsadba nových stromů pře budovou Jednoty 

16.   Čerpání rozpočtu ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k 30. 9. 2019 

17.   Různé, pošta, diskuse 

18.   Usnesení a závěr 

 

- Informace o průběhu provádění prací na stavebních akcích 

 

 

Usnesení rady městyse dne 16. 10. 2019 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Náměty a připomínky ze zasedání ZM dne 9. 10. 2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  3)   Zprávu místostarosty městyse ze zasedání předsednictva SVK Žďársko dne 26. 9. 2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
4)   Zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 27. 9. 2019 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  5)   Vyjádření vedení ZŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k návrhu studie půdní vestavby v budově ZŠ  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Informace starosty městyse o průběhu provádění stavebních prací na akcích, „Nové Veselí – obchvat, 

přemostění polní cesty“, a „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Uzavření doplněné pojistné smlouvy s firmou Kooperativa pojišťovna, a.s., se sídlem Pobřežní 665/21, 

186 00 Praha prostřednictvím firmy Petrast, a.s., náměstí Republiky 383/44, Žďár nad Sázavou na 

majetek městyse Nové Veselí za roční pojistné ve výši 47.556,- Kč 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0            



2)   Provedení opravy vodoinstalace v části budovy Zdravotního střediska v Novém Veselí firmou 

UCHYTIL s.r.o., Brněnská 41, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 25.455,- Kč bez DPH. RM 

schvaluje zároveň tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Provedení oprav obkladů a dlažeb v části budovy Zdravotního střediska v Novém Veselí po provedení 

oprav vodoinstalace firmou Ing. Josef Pitka, Lesní 273/30, 591 02 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 

23.929,- Kč bez DPH. RM schvaluje zároveň tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Rozpočtová opatření č. 27/2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Podání výpovědi pachtovní smlouvy se ZDV Novoveselsko, družstvo, Dolní 180, Nové Veselí na 

pozemek parc. č. 2129 dohodou k co možná nejkratšímu termínu. 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Zpracování výkazu výměr a návrhu řešení rekonstrukce veřejného prostranství před budovou SDH 

v Novém Veselí firmou Ing. Josef Švoma, zpracování rozpočtů a projekty staveb, Dolní 43, Nové Veselí 

za cenu ve výši 17.000,- Kč včetně DPH. RM schvaluje zároveň tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Zajištění plošné deratizace v městysi Nové Veselí firmou DeraVet s.r.o., Hamry nad Sázavou 329, 591 

01, Žďár nad Sázavou formou výdeje deratizačních návnad na určeném místě za cenu ve výši 10.848,-   

Kč. RM schvaluje zároveň tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  8)   Dodatek č. 1 ke smlouvě se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad 

Sázavou na zpracování projektové dokumentace akce „Nové Veselí – vodovod Dolní, ke zdravotnímu 

středisku“ z důvodu úpravy ceny na částku 45.500,- Kč. Projektová dokumentace se rozšíří o část 

nového vodovodního řadu do nové zástavby RD. RM schvaluje zároveň tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

9)   Provedení výsadby nových stromů před budovou Jednota v Novém Veselí odrůda Jírovec červený od 

firmy Zahrada Vysočina s.r.o., Brodská 104, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 12.000,- Kč. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

10)    Čerpání rozpočtu Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace k 30. 9. 2019 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. RM souhlasí: 

 

1)   S čerpáním rozpočtu městyse Nové Veselí k 30. 9. 2019 v příjmech a výdajích. RM doporučuje ZM ke 

schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

IV. RM pověřuje: 

 

1)  Starostu městyse k podpisu doplněné pojistné smlouvy s firmou Kooperativa pojišťovna, a.s., se sídlem 

Pobřežní 665/21, 186 00 Praha prostřednictvím firmy Petrast, a.s., náměstí Republiky 383/44, Žďár nad 

Sázavou na majetek městyse Nové Veselí za roční pojistné ve výši 47.556,- Kč 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou na zpracování projektové dokumentace akce „Nové Veselí – 

vodovod Dolní, ke zdravotnímu středisku“ z důvodu úpravy ceny na částku 45.500,- Kč. Projektová 

dokumentace se rozšíří o část nového vodovodního řadu do nové zástavby RD. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    



V. RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zaslat na ZDV Novoveselsko, družstvo, Dolní 180, Nové Veselí výpověd pachtovní 

smlouvy na pozemek parc. č. 2129 dohodou  k co možná nejkratšímu termínu. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

                  ……………………..                                                     …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                   starosta městyse v. r.  


